[image: ]
DECRETO Nº 256 , 12 DE JUNHO DE 2024.

Altera o Decreto 241/2024 – Dispõe sobre a nomeação de novo integrante para a Comissão nomeada no Decreto nº 241/2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, conferidas pela  Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a impossibilidade de participação da servidora Giana Prevedello Otto na Comissão Processante instituída no Decreto nº 241/2024, a qual restou devidamente justificada;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a Comissão Processante instituída no Decreto nº 241/2024,  cujos nomenados passam a ser:

- José Antonio Zatt
- Jean Gustavo Corá
- Tais Regina Sasso

§ 1º O servidor Jean Gustavo Corá presidirá a Comissão Processante.

Art. 2º Restam mantidas as demais determinações do Decreto 241/2024.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Guatambu, 12 de junho de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
Prefeito Municipal
Rua Manoel Rolim de Moura, Centro, CEP: 89.817-0000
(49) 3336-0102
E-mail: gabinete@guatambu.sc.gov.br

image1.png
. \UNICIPIO DE

Ses GUATAMBU